[image: image1.png]

СОВЕТ ВЫШЕСТЕБЛИЕВСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ № 122
  ХХXIII сессия                                                                                             IV созыва
От 27 апреля 2021 года                                          станица Вышестеблиевская

О признании утратившим силу решение XC сессии Совета Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района от 22 января 2019 года № 290 «Об утверждении перечня  платных услуг, предоставляемых пользователям муниципальным бюджетным учреждением культуры «Вышестеблиевская централизованная клубная система» Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района»

В связи с допущенной технической ошибкой,  Совет Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу решение XC сессии Совета Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района от 22 января 2019 года № 290 «Об утверждении перечня  платных услуг, предоставляемых пользователям муниципальным бюджетным учреждением культуры «Вышестеблиевская централизованная клубная система» Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района».
2. Официально опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании газете Темрюкского района «Тамань» и официально опубликовать на официальном сайте муниципального образования Темрюкский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», а также разместить на официальном сайте администрации Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района.

3. Контроль  за  выполнением настоящего решения  возложить на заведующую финансовым отделом администрации   Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района А.Ю. Лобыцину и постоянную комиссию по вопросам социальной защиты населения, здравоохранения, образования, культуры, спорта и делам молодежи  (Э.В. Журавлева).

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
	Глава Вышестеблиевского

сельского поселения

Темрюкского района

________________ П.К.Хаджиди

« 27 апреля 2021» года

	Председатель Совета Вышестеблиевского сельского  поселения Темрюкского района

_______________ И.И.Пелипенко

« 27 апреля  2021» года

Проект внесен:

Директор муниципального бюджетного

Учреждения культуры «Вышестеблиевская

Цетрализованная клубная система»

Вышестеблиевского сельского поселения

Темрюкского района                                                                       Э.В.Журавлева
Проект подготовлен:

Начальник общего отдела
администрации Вышестеблиевского

сельского поселения

Темрюкского района                                                                        Л.Н. Бедакова

Проект согласован:

Начальник финансового отдела

администрации Вышестеблиевского

сельского поселения

Темрюкского района                                                                      А.Ю. Лобыцина